平成２２年１月２０日

 第３学年保護者各位

香川県立坂出高等学校

校長  島田政輝

平成２１年度卒業証書授与式について（ご案内）

寒さ厳しき折、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動のた

めに格別のご尽力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

いよいよ生徒たちは２月１日から家庭学習に入ります。志望校の合格を目指し日々努力を重ねている

生徒や受験を終え不安な気持ちで結果を待っている生徒、そして卒業後の進路が決まり、新しい生活に

希望を膨らませている生徒と様々な状況の生徒たちがいる中で、３年生諸君には１ヶ月余りと残り少ない

高校生活を悔いのない有意義なものにしてほしいと願っています。

さて、平成２１年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、保護者の皆様のご

参列をいただきまして、卒業の喜びを分かち合うとともに卒業生の前途を激励していただきたく、ここにご

案内申し上げます。

記

１. 日 時  平成２２年３月４日（木）

午前１０時 開式 （ 受付 ９時１０分～９時４０分 ）

２. 場 所 本校 旧体育館

３. その他

・ 恐れ入りますが、卒業生を式場に迎えるため、当日は９時４０分までに

受付を完了してくださいますようお願いいたします。

・ 駐車場は、本校運動場を用意いたします（裏面参照）が、台数に限り

がありますので、できるだけ公共交通機関をご利用くださるか、乗り合

わせてお越しくださいますようお願いいたします。

卒業式駐車場についてのお願い

１. 車でお越しの方は、入退出時ともに東門をご利用ください。

２. 自転車およびバイクでお越しの方は、入退出時ともに、正門をご利用ください。

※運動部の練習が始まりますので、１２時５０分頃までに、お車をお出しください。